
Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 25 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1

Contrato

 

ERRATA 
 
 
 

O Município de Barro Alto/BA, por conduto de seu Prefeito, faz saber que a Ratificação e o Extrato do Contrato nº 033IN/2025 referente à Inexigibilidade 
de Licitação nº 035/2025, publicado no Diário Oficial do Município no dia 30 de maio de 2025 | Ano I - Edição nº 00064 | Caderno 1, passa a viger com 
as seguintes alterações: 
 
Onde se lê “Inexigibilidade de Licitação nº 033/2025. Processo Administrativo nº 033IN/2025. Contrato nº 033IN/2025”, leia-se “Inexigibilidade de 
Licitação nº 035/2025. Processo Administrativo nº 035IN/2025. Contrato nº 035IN/2025”. 
 

Onde se lê “Data da Assinatura: 30/04/2025”, leia-se “Data da Assinatura: 02/05/2025”. 
 
 
 
 
 

Evilázio Joaquim de Oliveira 
Prefeito Municipal 

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 017D086B417DC89AF4D321A35D9937CA


		2025-06-25T16:28:52-0300




